et penis facienda et expedienda que videbuntur eisdem seu 
alteri cuicumque uni vel pluribus cui cum libera potestate quibus predicta comiti contingerint 
ab eisdem.  
Et quod ad predicta et etiam statuta, ordinamenta, provixiones refformandi, corigendi et 
ordinandi in dicta civitate et quodlibet predictorum faciendi et ad hoc deputandi et elligendi 
quoscumque crediderint sufficientes ad predicta et pro predictis ac etiam approbandi que 
videbuntur predictis dominis antianis seu aliis quibus dixerint comitenda predicta, 
supradicta protestatione premisa semper salva et repetita in omnibus et singulis capitulis et 
membris supradictis et pro expresa et specificata habeantur ac si in quolibet capitulo fuisset 
expresa et singulariter et specialiter repetita de scolaribus et Studio, scolis et doctoribus et 
salariis eorum augendis et eorum honoribus conservandis et dictis studio et scolaribus Studii 
defendendis et protegendis. 
Item providendi et ordinandi de mansionibus et super mansionibus palacii seu domorum 
sufficientium pro residencia eorumdem et familiarium suorum de expensis neccesariis et 
honoribus eisdem dominis antianis per tempora quibus preherunt et servierunt officio 
predicto. 
Item providendi, ordinandi, mandandi et deliberandi omnia et singula que cognoverint et 
viderint expedire et convenire ad conservationem boni et pacifici status comunis et populi 
civitatis predicte de quibus, super quibus et omnibus et singulis supradictis faciendis et 
expediendis predicti antiani electi pro presenti mense marcii et futuro mense aprelis habeant 
plenam et liberam potestatem, auctoritatem, arbitrium et bayliam ac omnimodam 
facultatem. 
Demum voluerunt et mandaverunt predicti domini antiani quod per Laygonum domini Dini 
Hostexani notariumque Blasium Nicolai de Meçavachis notarius conficiantur instrumenta 
unum et plura unius cuiuscumque tenoris. 
Actum in civitate Bononie, super sala superiori pallacii ipsorum dominorum antianorum 
residentie quod antiquitus vocabatur palatium de la biava, presentibus Paulo Dominici, 
Egidio Ghini, Blasio Dini banitoribus populi et comunis Bononie antedicti, Cappa Boni et 
Bonaventura Martini nuntiis prefatorum dominorum antianorum, ser Iohanne de Forlivio 
capitaneo famulorum antedictorum dominorum antianorum et Anthonio Iohannis de 
Capabis de Mutina testibus ad predicta adhibitis vocatis et rogatis. Ego Blasius Nicolai de 
Meçavachis civis Bononie, publicus imperiali auctoritate et comunis Bononie auctoritate 
notarius et nunc notarius dictorum magni<fi>corum dominorum antianorum predictis 
omnibus interfui et rogatus scribere pariter una cum suprascripto et infrascripto Laygono 
notario predicta publicavi, scripsi et subscripsi118.